
Uchwała Nr LIII/428/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 11 sierpnia 2014 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na
lata 2014-2020.

Na podstawie art. 229 i art 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) w związku z
rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 2013 r. zmieniającym
rozporządzenie w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki
samorządu terytorialnego (Dz.U.z 2013 r. , poz. 1736) Rada Gminy Darłowo
uchwala, co następuje:

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLI/355/2013 z dnia 12
grudnia 2013 w sprawie uchwalenia zmiany WPF na lata 2014-2020 otrzymuje
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwały: UCHWAŁA NR RADY GMINY DARŁOWO
nazwa JST DARŁOWO
WPF za lata: 2014-2020







Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LIM/428/2014
Rady Gminy Darłowo

z dnia 11 sierpnia 2014 roku

kwoty w
zł

Strona 1





UZASADNIENIE
Do zmiany WPF na lata 2014-2020 z dnia 11 sierpnia 2014 roku Rady Gminy Darłowo
Uchwała Nr LIII/428/2014

Zwiększa się dochody 1 237 687,06 zł
-bieżące 1 227 937,19 zł
- majątkowe 9 749,87 zł

Zmniejsza się dochody 914 168,00 zł
-majątkowe 914 168,00 zł

Zmniejsza się wydatki
-majątkowe 691 624,00 zł

Zwiększa się wydatki 1 929 311,06 zł
-bieżące 1 645 621,06 zł
- majątkowe 283 690 ,00 zł

W ramach dokonanych zmian :
Przychody nie uległy zmianie
Rozchody uległy zmianie w 2014 r tj. :
dokonano zmiany planowanej spłaty pożyczki na wyprzedzające finansowanie z roku 2014 na
rok 2015 o kwotę 914 168,00 zł.
Dług uległ zmianie i wynosi 11 157 368,17 zł . Dług zwiększył się o kwotę 914 168,00 zł,
jest to planowana pożyczka zaciągana w BGK Szczecin na wyprzedzające finansowanie
na zadania inwestycyjne pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przesyłem dla
miejscowości Krupy" dofinansowane z Programu PROW na lata 2007-2013.
Wniosek o płatność złożony przez Gminę zostanie rozpatrzony zgodnie z zawartą
umową z Województwem Zachodniopomorskim z siedzibą w Szczecinę w miesiącu
grudniu 2014 roku , wobec powyższego poinformowano nas , że nie otrzymamy zwrotu
środków w 2014 roku tylko w 2015 roku. Dlatego też należy dokonać zmiany terminu
spłaty zaciąganej pożyczki.

Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco :
1. Dochody 49 812 823,69 zł

Bieżące 46 883 407,53 zł
Majątkowe 2 929 416,29 zł

2. Wydatki 51 356 528,98 zł
Bieżące 39 816 432,07 zł
Majątkowe 11 540 096,91 zł

3. Deficyt w kwocie 1 543 705,29 zł
który zostanie pokryty z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów

Przedsięwzięcia WPF nie uległy zmianie .


